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Zimmerübersicht  
 
3 Doppelzimmer mit Dusche / WC 
2 Familienzimmer je 4-5 Betten mit fließend Wasser, Dusche / WC auf Etage 
2 Massenlager 8 und 10 Plätze mit fließend Wasser, Dusche / WC auf Etage. 
 
 
Preise im Zimmer  Übernachtung mit Halbpension 
 Frühstück 
Erwachsene CHF 80.00 CHF 105.00 
Kinder 7-14 Jahren CHF 55.00 CHF 70.00 
Kinder 1-6  Jahren CHF 45.00 CHF 55.00 
 
 
Preise im Massenlager: Übernachtung mit Halbpension 
 Frühstück 
Erwachsene CHF 60.00 CHF 85.00 
Kinder 7-14 Jahren CHF 40.00 CHF 60.00 
Kinder 1- 6 Jahren CHF 35.00 CHF 45.00 
 
 
 
 
 
Die Preise verstehen sich pro Person und Nacht. 
Ab drei Nächten bei Halbpension Preisreduktion von Fr. 3.00 
 

 
 
 


